
 12,039

379

 76,928

 1,132

 2,029

 31,421

 28,035

 23,317

 10,886

 2,514

 5,764

 2,913

 5,642

 7,180

 4,174

 3,033

 3,696

 2,841

 35,275

31

3

245

8

5

111

114

56

36

9

18

12

24

28

28

15

19

10

80

31

3

245

8

5

111

114

56

36

9

18

12

24

28

28

15

19

10

80

－

－

－

－

－

4

1

1

－

－

－

－

1

－

－

－

－

－

1

 146,186,786

 4,311,473

 1,118,094,133

 21,267,591

 31,527,874

 460,762,730

 407,303,547

 389,139,009

 146,532,077

 36,875,910

 91,915,170

 40,367,128

 86,000,805

 95,235,359

 62,867,364

 41,731,802

 53,283,701

 40,512,711

 516,328,597

 308,857

 51,620

 3,287,128

 196,605

 57,383

 3,818,601

 1,763,806

 1,735,342

 300,168

 103,329

 288,293

 177,516

 696,224

 279,150

 408,134

 151,517

 193,619

 85,655

 1,792,123

 308,857

 51,620

 3,287,128

 196,605

 57,383

 1,289,001

 1,325,806

 857,342

 300,168

 103,329

 288,293

 177,516

 312,224

 279,150

 408,134

 151,517

 193,619

 85,655

 914,123

－

－

－

－

－

 2,529,600

 438,000

 878,000

－

－

－

－

 384,000

－

－

－

－

－

 878,000

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　電力及燃氣供應業

 　用水供應及污染整治業

 　營造業

 　批發及零售業

 　運輸及倉儲業

 　住宿及餐飲業

 　資訊及通訊傳播業

 　金融及保險業

 　不動產業

 　專業、科學及技術服務業

 　支援服務業

 　社會安全
 　公共行政及國防；強制性

 　教育服務業

 　醫療保健及社會工作服務業

 　藝術、娛樂及休閒服務業

 　其他服務業

 259,717  1,292 852 8 3,792,771,010  17,920,509  10,587,470  5,107,600440  2,225,439

 中華民國101年 8月

 　　2.本表「國併勞」係指國保被保險人請領國保身障年金，具有勞保年資者，依勞保給付標準由勞保支應之資料；本項數據無細項分類數。
 註：1.由於部分案件被保險人退保當時投保單位之行業不明，故老年年金之總計數與各細項加總不合。

 勞保年金給付核付人數及核付金額－按給付種類及行業別分

 單位：人、新臺幣元

 合　　　　計  失　　能　　年　　金給付種類
 核　付　人　數  核　付　金　額

核付人數 核付金額
 小　　計  年　　金 國 併 勞  小　　計  年　　金

補償一次金
職業傷病失能 國 併 勞

補償一次金
職業傷病失能

行 業 別

 總　　　　　計



 11,814

354

 75,004

 1,062

 1,969

 30,665

 27,109

 22,781

 10,710

 2,414

 5,614

 2,833

 5,465

 6,971

 3,957

 2,927

 3,594

 2,785

 34,797

194

22

 1,679

62

55

645

812

480

140

91

132

68

153

181

189

91

83

46

398

－

－

5

－

－

4

2

－

－

－

－

1

－

－

－

－

1

－

1

 143,948,914

 4,132,867

 1,089,540,040

 19,173,215

 30,668,204

 447,819,784

 393,196,622

 381,030,208

 144,745,998

 35,342,472

 89,367,817

 38,622,744

 82,856,461

 92,895,497

 59,265,941

 40,504,196

 51,604,205

 39,961,640

 509,188,543

 1,929,015

 126,986

 25,266,965

 1,897,771

 802,287

 9,124,345

 12,343,119

 6,373,459

 1,485,911

 1,430,109

 2,259,060

 1,566,868

 2,448,120

 2,060,712

 3,193,289

 1,076,089

 1,485,877

 465,416

 5,347,931

 1,929,015

 126,986

 24,159,065

 1,897,771

 802,287

 8,009,045

 11,713,119

 6,373,459

 1,485,911

 1,430,109

 2,259,060

 1,127,868

 2,448,120

 2,060,712

 3,193,289

 1,076,089

 1,065,877

 465,416

 5,155,931

－

－

 1,107,900

－

－

 1,115,300

 630,000

－

－

－

－

 439,000

－

－

－

－

 420,000

－

 192,000

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　電力及燃氣供應業

 　用水供應及污染整治業

 　營造業

 　批發及零售業

 　運輸及倉儲業

 　住宿及餐飲業

 　資訊及通訊傳播業

 　金融及保險業

 　不動產業

 　專業、科學及技術服務業

 　支援服務業

 　社會安全
 　公共行政及國防；強制性

 　教育服務業

 　醫療保健及社會工作服務業

 　藝術、娛樂及休閒服務業

 　其他服務業

 252,904  5,521 14 3,694,167,172  80,683,329  76,779,129  3,904,200

 中華民國101年 8月

 本局給付處。  中華民國101年10月12日

 勞保年金給付核付人數及核付金額－按給付種類及行業別分(續)

 單位：人、新臺幣元

 老　年　年　金  遺　　屬　　年　　金給付種類
核付人數 核付金額

核付人數 核付金額
補償一次金
職業災害死亡  小　　計  年　　金

補償一次金
職業災害死亡

行 業 別

 總　　　　　計

填表 審核 主辦業務人員 機關長官

主辦統計人員

 資料來源： 編製


